
 

 

Valtuustoaloite, Merkityt parkkipaikat Fölin liittymäliikenteelle 
 
Kaupunginhallitus 02.10.2024 § 248  
  
 
 Kaupunginvaltuusto 18.9.2024 §49 
 
Esittely: Valtuutettu Karlsson jätti keskustan, KD:n, kokoomuksen, SDP:n,  
 Ryhmä Mäkisen, vihreiden ja vasemmistoliiton valtuustoryhmien  
 valtuustoaloitteen koskien merkittyjen ja nimettyjen  
 pysäköintipaikkojen saamista linja-autopysäkkien läheisyyteen. 
 
 Aloite: 
 

”Paimion liittyminen Föliin 1.7.2024 on mahdollistanut 
kaupunkilaisille sujuvan julkisen liikenteen vaihto-oikeuksineen Föli -
alueella yhdellä kertamaksulla. Vaikka matka sujuu nopeammin 
omalla autolla, on julkisen liikenteen käytöstä paljon etuja. 
 
Fölillä liikkumien vapauttaa parkkipaikkojen etsimisestä, joka 
monesti tuottaa vaikeuksia ja lähin parkkipaikka on monesti kaukana 
lopullisesta kohteesta. Fölillä liikkuja säästää myös parkkimaksuissa. 
Vaihto-oikeuden ansiosta on helppo asioida esimerkiksi TYKSissä 
tai rautatie-, linja-autoasemilla ja Fölin aikatauluista löytyvät kaikki 
mahdolliset reittivaihtoehdot muihinkin kohteisiin. Aktiivinen Fölin 
käyttö voi myös mahdollistaa jatkossa runsaamman vuorotarjonnan.  
Esim. Liedossa on liittymäliikennepaikat K-Marketin parkkialueella ja 
Kirkkotien alkupäässä ahkerassa käytössä. 
 
Paimion kaupungin tekninen toimi voisi kartoittaa Fölin ja 
parkkialueita omistavien yritysten  kanssa mahdollisuutta 
merkityille/nimetyille parkkipaikoille, joista matkustajat voisivat 
sujuvasti siirtyä Fölin busseihin. 
Liittymäliikenteen parkkipaikkoja voisi sijoittaa esim. Lidl ja 
Tokmannin pysäköintialueiden yhteyteen, jos yritysten kanssa 
päästäisiin sopimukseen. Myös muita mahdollisia parkkipaikkoja 
voisi kartoittaa tarvittaessa. 
 
Merkityt parkkipaikat houkuttelisivat käyttämään Föliä asiointiin ja 
välttämään parkkipaikkojen etsimistä ja pysäköintimaksuja Turussa. 
Fölin vaihto-oikeus mahdollistaa edullisen liittymisen koko Föli-
alueella. Näin voitaisiin aktivoida edullista Fölin käyttöä.” 

  
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen tekniselle toimelle 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tekninen lautakunta 13.05.2025     
595/00.02.13/2024   
  



 

 

Valmistelija/ 
lisätietoja antaa: Infrapäällikkö Anu Taipale p. 02 474 5280 

 
Fölin autojen liityntäpysäköintipaikkoja on tällä hetkellä Turussa, 
Kaarinassa ja Liedossa. Näiltä kauppojen pysäköintialueiden 
yhteyteen järjestetyiltä liityntäpysäköintipaikoilta löytyy esimerkiksi 
Turussa neljä pysäköintiruutua, jotka on merkitty ja varattu 
liityntäpysäköintiin. Turussa liityntäpysäköinti toimii siten, että 
ostamalla Föli-sovelluksesta mobiililipun, saat samalla varattua 
auton rekisterinumerokohtaisen pysäköintioikeuden 
liityntäpysäköintiin varatulle paikalle 12 tunnin ajaksi. Liedossa on 
kauppojen pysäköintialueiden yhteydessä olevat pysäköintiruudut 
vapaasti käytössä ilman sovelluksen kautta tehtävää varausta. 
Pysäköintiruudut ovat merkitty liityntäpysäköintiä varten. Liedon 
Kirkkotien pysäköintialue on kaupungin oma ja kaupungin itse 
ylläpitämä. Kirkkotien pysäköintialueelle on mahdollista jättää auto 
24 tunnin ajaksi eikä sitä tarvitse varata sovelluksen kautta. Lieto 
sekä Turku ovat hankkineet näihin kauppojen pysäköintiruutuihin 
tarvittavat merkinnät. 
 
Paimiossa Föli-linjojen kulkureittien yhteydessä olevia 
liityntäpysäköintiin soveltuvia pysäköintialueita ovat K-Supermarketin 
ja Lidl:n pihojen pysäköintialueet. Kaupungin maa-alueilla olevista 
pysäköintipaikoista tähän tarkoitukseen soveltuisi esimerkiksi 
Pussitien alussa olevat pysäköintiruudut.  
 
Tekninen toimi ehdottaa tämän selvityksen pohjalta, että Pussitien 
alussa olevista pysäköintiruuduista varataan Fölin autojen 
liityntäpysäköintiä varten kaksi pysäköintiruutua ja merkitään nämä 
kaupungin toimesta siihen käyttöön ilman Föli-sovelluksen kautta 
tehtävää varausta. Seurataan pysäköintiruutujen käyttöastetta ja 
kuunnellaan palautetta. Jos käyttö on runsasta ja palaute hyvää, niin 
jatketaan lisää selvittämistä ja mahdollista yhteistyötä paikallisten 
kauppojen pysäköintialueiden kanssa. 
 

Esittelijä: Tekninen johtaja Saarinen Juha 
 

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta toteaa vastauksenaan valtuustoaloitteeseen 
kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Föli - 
liityntäpysäköinnin kehittäminen aloitetaan kaupungin omistamilta 
maa-alueilta ja kysynnän kasvaessa sitä pyritään laajentamaan 
neuvotellen myös yksityisten maa-alueilla aloitteessa esitettyihin 
sijainteihin. 
 

Päätös:   
 


